
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に恐縮に存じますが、お盆休みとして下記の通り

の日程とさせて戴きたくご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承

賜りますようよろしくお願い申し上げます。　 

謹白

上記休日にご用命の節は恐れ入りますが、あらかじめご連絡をお願い致します。
なお、緊急検査につきましては、随時受付致しておりますのでご指示ください。
また、期間中は休日集配体制となっておりますので、通常より集配時間が前後
することをご容赦ください。

《　盆　休　》

8月14日（土）
8月15日（日）
8月16日（月）

No.10-10
2010年8月

先生各位

暑中お見舞い申し上げます

記


